
  

 

 

 

 

 

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa, bud. 21 pok. 113 |+48 22 569 96 87  
wmp@uksw.edu.pl | www.wmp.uksw.edu.pl 

Zarządzenie 8/2023 

Dziekana Wydziału Matematyczno - Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad realizacji i rozliczania praktyk studenckich na Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym. 

Szkoła Nauk Ścisłych. 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c Statutu UKSW oraz Zarządzenia nr 8/2022 Rektora UKSW z dn. 21 lutego 2022 r. w 

sprawie Regulaminu praktyk studenckich w UKSW z poźn. zm. zarządza się co następuje. 

 

W zarządzeniu Dziekana nr 1/2022 z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad realizacji  

i rozliczania praktyk studenckich na Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym. Szkoła Nauk Ścisłych wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

§ 1 

Dodaje się § 6 w brzmieniu: 

1. Od roku akademickiego 2023/2024 dopuszcza się, na wniosek studenta, możliwość zaliczenia na poczet 

praktyki zawodowej czynności wykonywanych/wykonanych przez niego w szczególności w ramach 

zatrudnienia, stażu lub wolontariatu, na które student nie był kierowany przez Uniwersytet (zasady zaliczenia 

praktyk określa  § 11 Regulaminu praktyk studenckich). 

2. Wzór wniosku studenta o zaliczenie czynności zawodowych na poczet praktyki zatrudnionego studenta 

stanową do niniejszego regulaminu odpowiednio: 

matematyka studia I stopnia – zał. nr 10 

matematyka studia II stopnia – zał. nr 11 

matematyka studia II stopnia w zakresie przygotowania do zawodu nauczyciela - zał. nr 12 

informatyka studia I stopnia- zał. nr 13 

informatyka studia II stopnia – zał. nr 14 

chemia studia I stopnia – zał. nr 15 

chemia studia II stopnia – zał. nr 16 

fizyka – studia I stopnia – zał. nr 17 

 

3. W przypadku o którym mowa w ust. 1 nie stosuje się zapisów § 3 Zarządzenia Dziekana nr 1/2022. 

 

§ 2 

§ 6  Zarządzenia Dziekana nr 1/2022 staje się § 7. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

                                                                                                                          DZIEKAN WMP.SNS UKSW 

Dr hab. Jerzy Cytowski, prof. uczelni 


